
TARKOSPRAY – TECHNICKÝ LIST 
 
                  

 
POPIS PRODUKTU 
 
• TARKOSPRAY PRO je víceúčelové lepidlo ve spreji určené pro lepení vinylů a 
kobercových čtverců s PVC podkladem v komerčních i domácích prostorech 
• TARKOSPRAY PRO má o 80% nižší spotřebu lepidla než klasická akrylátová lepidla 
nanášená špachtlí (40g/m2). 
• TARKOSPRAY PRO umožňuje okamžité tepelné svařování a plné zatížení nalepených 
podlahovin. 
• TARKOSPRAY PRO je ideální pro rychlé renovace: jednoduchá demontáž bez poškození 
podkladu. 
 
 
 
 

TECHNICKÁ CHARASTERISTIKA 
• TARKOPSRAY PRO poskytuje okamžitou přilnavost po instalaci. 
• TARKOSPRAY PRO je na vodní bázi, netoxický, nehořlavý a s velmi nízkými VOC emisemi. 
• TARKOSPRAY PRO využívá pohonný plyn nepoškozující ozon. 
• Οtevřená doba zpracovatelnosti: 2 hodiny 
• Teplota pro instalaci: Tarkospray ≥ 15°C. Optimální mezi 18°C a 37°C 
• Velmi citlivý na nízkou teplotu: nevystavujte teplotám pod 0°C 
• Vlhkost podkladu: musí splňovat místní normy pro instalaci podlahovin (RH) 
• 1 nádoba = 625g : průměrné pokrytí 15m2 / nádoba. 
o Pro neporézní podklady : mezi 14 a 17m2 
o Porézní podklady : mezi 12 a 14m2 
 
 
 
VHODNÉ PODKLADY 
TARKOSPRAY PRO určený pro lepení vinylu v pasech, dlaždicích a lamelách na níže 
uvedené a správně připravené rovné podklady: 
• Beton 
• Kov 
• Dřevo 
• PVC 
Aplikujte penetraci pro přirozeně prašné vyrovnávací stěrky (sádrové stěrky) 
Nejdůležitější je správně vyčistěný podklad. Ujistěte se například svou rukou, že na 
podkladu není žádný prach.  
LEPIDLO BUDE FUNGOVAT POUZE POKUD BUDE ODSTRANĚN VŠECHEN PRACH. 
                                                                     
VÝHODY 
• Instalace rychlejší až o 70% 
• Spotřeba lepidla nižší až o 80%  
• Tepelné svařování ve stejný den instalace 
• Ihned plně zatížitelné 
• Na vodní bázi a netoxický 
• Snadné odstranění pokud je lepidlo stále mokré / Po zaschnutí použijte alkohol nebo Essenci F. 
• Nehořlavý 
• Bez zápachu 

                                                                                                                


